
清真学園 オープンスクール

１
２
３
４
５
６
7
８
９
10
11
12

13

❺ コース番号・講座名【保護者用】  入試説明会9：40～10：20　選択講座10：30～11：30

銅板でネームプレートを作ろう。【サイエンスアドベンチャー企画】
電気でビリビリを遊ぼう。 ・ ハート型モータ－を作ってみよう。　【サイエンスアドベンチャー企画】
いかの解剖をしてみよう。　【サイエンスアドベンチャー企画】　（いかアレルギーの方はご遠慮ください）
化石のレプリカを作ってみよう。【サイエンスアドベンチャー企画】
清真生と一緒にバドミントンをしてみよう。  初心者大歓迎！
清真生と一緒にラグビーをしてみよう。  初心者大歓迎！
清真の野球場で野球をしてみよう。  初心者大歓迎！
専用のテニスコートで硬式テニスをしてみよう。  初心者大歓迎！
清真生と一緒に弓道をしてみよう。  初心者大歓迎！
未来のスターを目指して演劇を体験してみよう。  初心者大歓迎！
算数の知識を使ってオセロに強くなろう。
将棋をやってみよう。ルールから教えるよ。  初心者大歓迎！
楽器を演奏してみよう。   初心者大歓迎！

20
21
22
23
24
2５
2６

入試説明会のみ　【皆様ご参加ください】　昨年度より変わった入試制度をわかりやすく説明いたします。
入試説明会 + 音楽部演奏会鑑賞
入試説明会 + 実用英語講座
入試説明会 + 中国語講座
入試説明会 + 哲学講座
入試説明会 + ラグビー講座（コース番号7）の見学
入試説明会 + 野球講座（コース番号8）の見学

202４年度6月
（兼 SSHサイエンスアドベンチャー）（兼 SSHサイエンスアドベンチャー）

※コース番号2（電気でビリビリを遊ぼう）は、ビリッとくるので苦手な方はご遠慮ください。
※コース番号6（ラグビー）・7（野球）・8（硬式テニス）は、雨天時は別のコースへ変更になります。なるべく第２・３希望にと思いますが、
　希望人数の関係で他の講座になる場合もありますので、ご了承ください。

■ お申し込み先 【お問い合わせ先】

例えば中止や講座変更といった緊急なお知らせをＬＩＮＥを利用して行いたいと思います。
なるべくご登録をお願いします。（ＬＩＮＥ登録されない方には、申込時のメールアドレスにお知らせします）

❹ コース番号・講座名【児童用】  9：40～11：40　【第３希望まで選んでください】

❻ お申し込み方法
　　次の項目を全てご入力いただき、清真学園ホームページからお申し込みください。
①お名前（フリガナ）　②性別　③学校名　④学年　⑤ご住所　⑥ご連絡先（電話）　⑦希望コース【児童用】
（第1希望から第３希望まで)　⑧希望コース【保護者用】　⑨今までのオープンスクール参加の有無
⑩ＬＩＮＥ登録の有無

清真学園

0299－83－1811電話 E-mail

https://www.seishin-web.jpURL

※コース番号25（ラグビー）・26（野球）などの屋外講座以外は、教室のスペースの関係で保護者の見学はできません。
※コース番号20は入試説明会終了後、控え室がご利用いただけます。

〈お願い〉 LINE登録は
コチラから!

ホームページは
コチラから!nyushi@seishingakuen.ed.jp

※ご不明な点は、ご遠慮なくメールやお電話にてお問い合わせください。　　担当　入試広報部長　押見 弘一

※６月1０日（月）までに確認の用紙がご自宅に届かない場合は、下記までお電話ください。

❶ 開催日　令和 6年 6月１5日(土)　  【申込締切日  令和 6年 ５月３１日（金）】
❷ 対　象　小学5年生・６年生 および 保護者
❸ 受　付　9：00～9：30  清真学園 図書館ロビー （正面玄関からお入りください。）

※申込締切日が過ぎてしまった場合でも
　柔軟に対応いたします。
　お気軽にお問い合わせください。

※兄弟姉妹は
　除きます

  1：フルート   2：オーボエ   3：クラリネット   4：ファゴット    5：アルトサキソフォン
  6：トランペット   7：ホルン   8：トロンボーン   9：ユーフォニウム  10：チューバ
11：スネア 12：シンバル 13： ヴァイオリン

※お申し込み時に希望楽器と楽器持参の有無もお知らせください。


